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27.05.2024 година
 В Е Л Е С

 Врз основа на чл. 97-а ст.3 и ст.4 од Законот за дополнување на Законот 
за возила (Службен Весник на РСМ бр.87 од 25.04.2023 година) Основен суд 
Велес, го објавува следниот  

                 О Г Л А С  

 СЕ ИЗВЕСТУВААТ заинтересираните правни и физички лица дека на 
ден 22.05.2024 година поднесен е Предлог за утврдување сопственост на 
моторно возило T1-Трактор со тркала, марка IMT, тип 539097, комерцијална 
ознака 539 De Luxe, идентификационен број на шасијата 201271480, тип на 
мотор Y763, идентификационен број на мотор 417557, година на производство: 
1982, боја црвена (74), зафатнина на моторот 2500 cm3, сила на моторот 28.7 
kW, број на седишта -1, од предлагачот Адиса Зејнелова од с.Горно 
Јаболчиште -Чашка. 

 Се повикуваат заинтересираните правни и физички лица во рок од 30 
дена од денот на објавувањето на огласот на огласната табла на Основен суд 
Велес, доколку имаат, да го докажат својот правен интерес за утврдување 
сопственички статус на истото погоре цитирано моторно возило.

 Доколку по истекот на рокот од 30 дена заинтересираното лице писмено 
до судот не се обрати со докажување на својот правен интерес, судот во рок од 
15 дена ќе донесе решенеие за легализација - утврдување на сопственички 
статус на возилото.  

   
  
        С у д и ј а
                    Валентина Петровска 


